
3) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 24.3.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 29. dubna 2009 — 
Bodegas Montebello v. OHIM — Montebello 

(MONTEBELLO RHUM AGRICOLE) 

(Věc T-430/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství MONTE
BELLO RHUM AGRICOLE — Starší národní slovní 
ochranná známka MONTEBELLO — Relativní důvod pro 
zamítnutí — Neexistence nebezpečí záměny — Neexistence 
podobnosti výrobků — Čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 40/94“) 

(2009/C 141/79) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Bodegas Montebello, SA (Montilla, Španělsko) 
(zástupci: T. Andrade Boué, I. Lehmann Novo a A. Hernández 
Lehmann, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: P. López Fernández de Corres a J. 
Crespo Carrillo, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Soudem: Montebello SARL (Petit-Bourg, 
Francie) (zástupci: G.-G. Lamoureux, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. září 2007 (věc R 223/2007-2) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi Bodegas Montebello, SA, a Montebello 
SARL 

Výrok 

1. Žaloba se zamítá. 

2. Společnosti Bodegas Montebello, SA, se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 22, 26.1.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 5. května 2009 — 
Rotter v. OHIM (Tvar spojení klobás) 

(Věc T-449/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška trojrozměrné 
ochranné známky Společenství — Tvar spojení klobás — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací 
způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 

40/94“) 

(2009/C 141/80) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Thomas Rotter (Mnichov, Německo) (zástupce: M. 
Müller, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 27. září 2007 (věc R 1415/2006-4), týkajícímu 
se zápisu trojrozměrného označení představujícího spojení 
klobás jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Thomasu Rotterovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 37, 9.2.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 24. dubna 2009 — 
Sanchez Ferriz a další v. Komise 

(Věc T-492/07 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povýšení — Rok povýšení 2005 — Nezapsání na seznam 
povýšených úředníků — Sazby násobení — Články 6 a10 
přílohy XIII služebního řádu — Právní zájem na uplatnění 

důvodu“) 

(2009/C 141/81) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek: Carlos 
Sanchez Ferriz (Brusel, Belgie) a devět dalších úředníků Komise 
Evropských společenství, jejichž jména jsou uvedená v příloze 
rozsudku (zástupce: F. Frabetti, advokát) 

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci: 
C. Berardis-Kayser a G. Berscheid, zmocněnci)

CS 20.6.2009 Úřední věstník Evropské unie C 141/39


